Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                                             № _____

пгт. Пышма

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных

программах и учебных планах, рабочих программах учебных  курсов,
предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных

графиках», утвержденный постановлением администрации Пышминского
городского округа от 30.09.2014 № 565, с изменениями, внесенными

постановлением администрации Пышминского городского округа от
04.07.2016 № 332

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
целях регламентации процесса предоставления муниципальных услуг в
Пышминском городском округе
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об образовательных  программах и
учебных планах, рабочих программах учебных  курсов, предметов, дисциплин
(модулей), годовых календарных учебных графиках», утвержденный
постановлением администрации Пышминского городского округа от 30.09.2014
№ 565, с изменениями, внесенными постановлением администрации
Пышминского городского округа от 04.07.2016 № 332 следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных
программах и учебных планах, рабочих программах учебных  курсов,
предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»
строку

20. муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное
учреждение

Пышминского
городского округа

«Родинский детский сад»

623571,
Свердловская

область,
Пышминский

район, д.Родина,
ул. Советская, д

42А

(343-72)3-45-84
http://mbdoupgo-
rodinskiydetskiys

ad.edusite.ru

tsroz@inbo
x.ru

изложить в следующей редакции:

20. Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное
учреждение

Пышминского
городского округа

«Родинский детский сад»

623571,
Свердловская

область,
Пышминский

район, д. Родина,
ул. Советская,

д. 42А

(34372)3-45-84
http://mbdoupgo-
rodinskiydetskiys

ad.edusite.ru

rodina.dets
ad@mail.ru

          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам А.А. Варлакова.

Глава Пышминского городского округа                                           В. В. Соколов

http://mbdoupgo-rodinskiydetskiysad.edusite.ru
http://mbdoupgo-rodinskiydetskiysad.edusite.ru
http://mbdoupgo-rodinskiydetskiysad.edusite.ru
mailto:tsroz@inbox.ru
mailto:tsroz@inbox.ru
http://mbdoupgo-rodinskiydetskiysad.edusite.ru
http://mbdoupgo-rodinskiydetskiysad.edusite.ru
http://mbdoupgo-rodinskiydetskiysad.edusite.ru
mailto:rodina.detsad@mail.ru
mailto:rodina.detsad@mail.ru